



دوربین هاکس دستش را گرفته اند که یک خالکوبی روی آن است. بودا اگر خوب دقت کنید خالکوبی را روی دستش می بینید. در حالی زمانی که برادرش در زندان زاپین بود این خالکوبی را روی دستش زده که من خالکوبی ندارم.

برادر دوقلویم قاتل است من بی گناهم!

# فرار برادرش به زاپین و عضویت در باند یاکوزاها!

برادرش عامل قتل است. همه مدارک و شواهد نشان می دهد تو قتل را مرتکب شدی چرا منکر هستی؟

چون قاتل برادرش است. اما مدارک همه علیه من است. برادرش آدم شروری بود. او از اعضای باند یاکوزاست و ۱۷ سال در زندان زاپین به اتهام مواد مخدر بازداشت شده بود. حدود دو سال قبل حبس تمام شد و به ایران آمد اما از همان زمان شروع به کارهای خلاف کرد. در حال حاضر در کار خرید و فروش خودرو است اما سرتی های هم مرتکب شده و تحت تعقیب پلیس است.

چرا موتوری که به نام تو است دست بردارت بوده؟ با مدارک شناسایی من برای خودش موتور خرید. برادرش من را بزرگتر است و ۵۰ سال دارد اما خیلی شبیه من است. از طرفی

ترک نشین موتور پیاده شده و در یک لحظه و بدون هیچ حرفی با چاقو احمد را زده و سوار بر موتور از محل متواری شدند. مأموران با استفاده از تصاویر به دست آمده موفق شدند مالک موتور سیکلت به نام شاهین را شناسایی و او را دستگیر کنند.

شاهین در تحقیقات منکر جنایت شد و ادعای عجیبی را مطرح کرد. او مدعی شد که برادرش عامل این جنایت بوده است اما به خاطر شباهت زیاد با یکدیگر، وی گرفتار شده است.

این در حالی است که باز پرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت با توجه به مدارک و شواهدی که علیه این فرد وجود دارد متهم را بازداشت کرده و در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده است.

پسر جوان مدعی است اشتباهی بازداشت شده و قاتل نیست و

گروه حوادث - مرد جوان که به اتهام قتل بازداشت شده مدعی است شباهت بیش از حد او به برادرش که عضو باند یاکوزا در زاپین بوده، او را به در دسر انداخته و برادرش این جنایت را مرتکب شده است.

رسیدگی به این پرونده از ساعت یک با مدارک ۳۰ تیر و به دنبال گزارش مرگ پسر ۲۶ ساله در یکی از بیمارستان های پایتخت به باز پرس وحید ناصری آغاز شد.

بررسی های اولیه نشان می داد که پسر جوان به نام احمد از سوی سر نشین یک موتور سیکلت به قتل رسیده است. تصاویر دوربین های مدار بسته محل حادثه نشان داد مقتول به همراه دوستش سوار بر موتور سیکلت در حال عبور از خیابان بودند که در مرد نقابدار سوار بر موتور سیکلتی به آنها نزدیک شده و راهشان را سد کرد. سپس

جنایت خونین روز سیزده بدر بازسازی شد؛

## قتل خونین جوان قوی هیکل با ضربات مهلک چاقو



میم بود، پذیرفت و مقتول را آغازگر نزاع خونینشان در بوستان امت مشهد معرفی کرد و جزئیاتی از پرونده را بازگو کرد و علت اختلافشان را صدای بلند خودش دانست.

بازسازی یک جنایت

ساعت ۷:۱۶ عصر بود، هوا هنوز تاریک نشده بود. داشتیم با دوستم بلند بلند در کنار پارک جلو دستپوشی ها صحبت می کردم که همان خدایابامرز از داخل سبزه ها پرید درون پیاده رو و داد کشید. کلام بی همه کسی دارد بلند بلند حرف می زند. من هم صدایم را بالا بردم و گفتم خوب چرا فحش می دهی، اما او فحش های بدتری داد.

جلو رفتیم که یهو به من حمله کرد و با ته چاقو ضربه ای به سرم زد. داخل سبزه ها افتادم و سرم خونی شد. از من درشت تر و چاق تر بود و تنهایی نمی توانستم کاری بکنم. به سمت دکه فروش نقلات در حاشیه پارک دویدم تا سونج موتورم را بردارم و بروم دنبال رفقایم، اما ناگهان چشمم به چاقوی بزرگی افتاد و همان جا نقشه حمله را کشیدیم و با چاقو به سمت جوان چاق و دوستش رفتیم.

چاقو را کلتگی نگرفتم، چون می دانستم که فرومی رود و طرف می میرد. آن ها هم با چاقو به من حمله کردند. بی هدف سمت گردن و شانه اش زدم و چند ضربه چاقو هم خوردم. وقتی او افتاد زمین خونی شد، ترسیدم و پا به فرار گذاشتم. اتفاقا کنار یک درخت زمین خوردم و چاقو را همان جا انداختم. پارک شلوغ بود، اما کسی دنبالم نکرد. شب هم یکی از دوستانم زنگ زد و گفت که طرف مرده است، من هم فرار کردم و به سیستم انبساطی چاقو رفتم.»

متهم به قتل به همه پرسش های قاضی ویژه قتل پاسخ داد و همه جزئیات نحوه ضربات و حتی اینکه چاقو را زیر کاپشش مخفی کرده است تا مقتول نبیند، برای قاضی صفری تشریح کرد و با اعلام پایان بازسازی، متهم به زندان منتقل شد تا پرونده مراحل مقدماتی اش را پشت سر بگذارد.

گروه حوادث - جوان مشهدی پس از ماه ها فرار، صحنه قتل در سبزه بدر امسال را بازسازی کرد. غروب سبزه بدر امسال، اولین و آخرین باری بود که ۲ جوان، یکی لاغر اندام و دیگری چاق، یکدیگر را در یکی از بوستان های مشهد دیدند. علت این دیدار یک نزاع بود که در نهایت جوان چاق با ضربات مهلک چاقوی جوان لاغر در خون خود غلتید و جان داد.

اما علت این درگیری چه بود؟

پسر جوان شبانگه آشفته در پلیس راه طرق ایستاده بود. او به دنبال وسیله ای می گشت تا بدون جلب توجه خودش را درون آن جا دهد و به سمت سرنوشته غریب بگریزد. هیچ خود روی او را سوار نمی کرد تا اینکه یک کامیون باری که به دلایلی کنار جاده ایستاده بود، توجه پسر جوان را به خود جلب کرد.

لحظاتی بعد در حالی خود روی باری در جاده به سمت سیستم انبساطی در حرکت بود که همان جوان آشفته، روی صندلی شاگرد نشسته بود و همچون شهرزاد قهوه گو، داستانی طولانی از سرنوشته روایت می کرد تا توجه راننده را جلب کند و در نیمه راه پیاده نشود.

به دنبال یک رد

گروه جنایی از لحظه ای که هویت متهم شناسایی شد، متوجه شد کار سختی پیش رو دارد. متهم پسر سمیر، یکی از خلاف کاران قدیمی مشهد بود که در مخممه بدی افتاده بود. مأموران می دانستند از ناحیه خانواده قاتل به جایی نخواهند رسید، برای همین وقتشان را تلف نکردند و سایر اقدامات فنی را در دستور کار قرار دادند. پیگیری های کارآگاهان با هدایت قاضی صادق صفری، باز پرس جنایی، ادامه یافت و مشخص شد که سجاد میم پس از اینکه در مشهد حوض خون به راه انداخته، فیلش یاد هندوستان کرده و با شناختی که از سیستم انبساطی در زمان خدمت سربازی داشته، خودش را به این استان رسانده است تا راهی کشورهای همسایه شود.

اعزام به سوی خطر

سروان عظیمی که مستقیم روی پرونده قتل محمدرضا کار می کرد، پس از مشخص شدن فرار متهم به استان جنوب شرقی، با هماهنگی های قضایی راهی این دیار شد تا پیش از خروج متهم از کشور، او را با خودش به مشهد بیاورد. روزها یکی از پس دیگری می گذشت و شناسایی محل اختفای متهمی که فهمیده بود پلیس برای دستگیری اش به سیستم انبساطی آمده است، سخت تر شده بود.

در ادامه، اطلاعات مهمی در اختیار پلیس قرار گرفت و مشخص شد که متهم بین دو شهرستان سرباز و ایرانشهر رفت و آمد می کند. باتوجه به ابعاد امنیتی امکان بی گذار به آب زدن وجود نداشت و پلیس باید با اطلاعات جامع به سراغ متهم می رفت تا اینکه رابطی که قرار بود متهم را به خارج از کشور منتقل کند، شناسایی شد و با اطلاعات مهمی که به پلیس داد، گره از این پرونده گشوده شد و متهم در عملیاتی غافل گیرانه دستگیر شد.

صدای من بلند بود، ولی... سجاد میم پس از انتقال به مشهد در برابر مقام قضایی و باتوجه به شواهد موجود، جرمش را که قتل محمدرضا

## زنده زنده سوزاندن یک مرد فقط برای ترساندن!



گروه حوادث - رسیدگی به پرونده قتل مردی که به خاطر یک گوشی موبایل با بنزین سوزانده شده بود در حالی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد که عامل اصلی قتل پیش از رسیدگی در زندان فوت شد. تیر سال ۹۸ گزارش یک درگیری منجر به جراحت در یکی از بوستان های جنوبی تهران به پلیس اعلام شد و پس از آن مأموران کلانتری خلیج فارس به محل اعزام شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد که درگیری میان ۵ نفر صورت گرفته و یکی از آنها به نام اکبر به خاطر سوختگی شدید به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل شده است. در ادامه تحقیقات یکی از شرکت کنندگان در نزاع به مأموران گفت: من و اکبر در پارک نشسته بودیم که شهرام و شاهین و شاهرخ به سراغ مان آمدند و بدون مقدمه ما را درگیر شدند. چند لحظه بعد هم شهرام کالن بنزینی را روی من و اکبر پاشید و کبریتش را روشن کرد که آتش گرفتیم. من و اکبر لباس هایم را در آوردم اما اکبر در آتش سوخت و نیمه جان روی زمین افتاد و من با اورژانس تماس گرفتم. بعد از این اظهارات شهرام و شاهین و شاهرخ ردیابی و بازداشت شدند اما مدعی شدند عمدی در کارشان نبوده است.

در این میان از بیمارستان خبر رسید که اکبر به خاطر شدت جراحات وارده و سوختگی ۵۵ درصدی فوت کرده است. بدین ترتیب متهمان باز دیگر تحت بازجویی قرار گرفتند و در نهایت شهرام به آتش زدن عمدی اکبر اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل یک دستگاه تلفن همراه به قیمت چهار میلیون تومان به اکبر داده بودم اما او پولم را نمی داد، می خواستم با ترساندنش پولم را پس بگیرم. روز حادثه به شاهین و شاهرخ گفتم اکبر را به بهانه ای به پارک بکشاند تا بتوانم پولم را بگیرم. وقتی بنزین را رویش ریختم و کبریت کشیدم [تا او را ترسانم] ناگهان آتش گرفت من هم ترسیدم و فرار کردم.

با پایان تحقیقات برای شهرام به اتهام مباشرت در قتل عمدی، اختلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی از طریق

حرکات غیر متعارف در پارک محل وقوع قتل و برای دو همدستش به اتهام اختلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اما پیش از برگزاری جلسه دادگاه مسئولان زندان در گزارشی اعلام کردند که شهرام به طرز مرموزی در گذشته

گزارشی اعلام کردند که شهرام به طرز مرموزی در گذشته

گزارشی اعلام کردند که شهرام به طرز مرموزی در گذشته



تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>مفقودی</h3>	<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>قطعات یدکی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۰۲۴۶/۰۷ به نام مهدی کاظم عابدینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>شرکت کهن چوب</b> تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ www.kohanchoob.ir</p>	<p>تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین تحویل حداکثر ۴۸ ساعت ۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲ ۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷</p>	<p><b>دعوت به همکاری</b> از کارمند اداری خانم آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های بیمه دعوت به همکاری می شود. تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴</p>
<h3>خدمات</h3>	<p><b>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش</b> ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸</p>	<h3>تعمیرات کولر</h3>	<p><b>استخدام منشی عصر ساکن کیش</b> یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p><b>خدمات برق</b> انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>صنایع چوب حلاج کیش</b> کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپلیت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p><b>نیازمندیهای اقتصاد کیش</b> ۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>

# صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات چوبی، MDF، دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲